
1/1

Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08,
127/19 i 151/22) u svezi s člankom 23. Statuta Doma za starije osobe Raša te članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) župan Istarske županije dana 23. srpnja 
2024. godine, donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti Domu za starije osobe Raša 

za sklapanje Aneksa Ugovora o nabavi radova ugradnje dizala

Članak 1.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije osobe Raša o davanju 
suglasnosti za sklapanje Aneksa Ugovora o nabavi radova ugradnje dizala, KLASA: 333-
01/23-01/06, URBROJ: 2144-381-02-24-23 od 17. srpnja 2024. 

Odlukom iz stavka 1. ovog članka odobrava se ugovaranje iznosa od od 45.262,00 EUR bez 
PDV-a odnosno ukupno 56.577,50 EUR s PDV-om za vantroškovničke radove, sukladno 
Troškovniku uređenja vatrogasnog pristupa i dodatnih radova izvođača radova od 1. ožujka 
2024., koji su ovjereni i odobreni od strane nadzornog inženjera.

Članak 2.

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Prvim izmjenama i dopunama Proračuna 
Istarske županije za 2024. godinu.

Članak 3.

Odluka Upravnog vijeća Doma za starije osobe Raša, KLASA: 333-01/23-01/06, URBROJ: 
2144-381-02-24-23 od 17. srpnja 2024. čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.

Dom za starije osobe Raša dužan je, nakon sklapanja Aneksa Ugovora sukladno danoj 
suglasnosti iz točke 1. ove Odluke, isti dostaviti Istarskoj županiji

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 550-03/24-01/1
URBROJ/N:PROT: 2163-06/06-24-10
Pula – Pola, 23. srpnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Dom za starije osobe Raša 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
4. Arhiva, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-07-24T15:10:34+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




